
                                                                     Додаток                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                       до окремого доручення 
                від 12.02.2021 № 3/0/10-21/01-129
           

Інформація про придбання товарів, робіт і послуг за кошти обласного бюджету 

 за період з 18 по 23 жовтня 2021 року 

 
№ 

п/п 

Назва структурного 

підрозділу 

Постачальник Найменування товару чи послуги Ціна за одиницю Кількість Загальна сума 

1 Управління з питань ЦЗ ОДА     

   ПП Процак Б.О. Розробка роб. проекту на 

кап.ремонт прибуд.території 
5000 1 5000 

  ДП «Укрдержбудекспертиза» За експертизу кошторисної 

документації 
4279,58 1 4279,58 

  ФОП Цяпало Ю.В. Комплектуючі до мотопомпи: 

Рукав пожежний д.100мм з 

гайками 

2550,00 1 2550,00 

   Головка рукавна усмоктувальна 

ГРВ-100 
308,00 4 1232,00 

   Головка  Муфтова напірна ГМН-50 57,00 2 114,00 

   Головка  Муфтова з’єднувальна 

напірна ГМН-80 
114,00 1 114,00 

   Головка  Муфтова напірна ГМН-

100 
231,00 2 462,00 

   Перехідник ГПА 50*80 285,00 1 285,00 

   Сітка всмоктуючи СВ-100 1683,00 2 3366,00 

  ПП Ерстенюк Р.В. Обслуговування програмного 

забезпечення 
812,00 1 812,00 

   Ремонт системного блоку ПК 450,00 1 450,00 

  АТ»Укртелеком» Використання місця в каналі ККЕ 

за вересень 
7,08 0,8160         7,08 

   Бронювання місця в каналі ККЕ за 

вересень  
0,38 0,047 0,38 

  Отинійський комбінат КП Водопостачання 22,48 1,197 26,91 

  ФОП Дем’янів О.О. Заправлення картриджа Canon 135,00 1 135,00 

   Заправлення картриджа Canon 271,00 1 271,00 

  ПАТ «Фарлеп-Інвест» Послуги зв’язку 498,04 1 498,04 

  ФОП Халак В.П. Кабель мережевий 9,00 100 900,00 

   Ізострічка ПВХ 35,00 1 35,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

Начальник  управління                                                                                             Володимир СТЕБНИЦЬКИЙ 

 

  ПП Ерстенюк Р.В. Медіаконвертер EC-Q-1G-1SM-

1310nm-20 FoxGate 
643,00 1 643,00 

   Медіаконвертер D-Link DMC-

G10SC 
1109,00 1 1109,00 

   Пігтейл LC 1,5м 28,00 10 280,00 

   Адаптер оптичний SC/SC, SM, 

Duplex 
40,00 12 480,00 

   Лицьова панель  SC-08  Duplex 16,00 1 16,00 

   Патч-корд оптичний LC/UPC-

LC/UPC SM 1,5m Duplex 
193,00 1 193,00 

   Патч-корд оптичний LC/UPC-

LC/UPC SM 5m Duplex 
128,00 1 128,00 

   Мережева карта ТР-Link NG-3468 459,00 1 459,00 

       

      

      

2 Рятувально-водолазна служба     

  - - - - - 

       


